solvet debitum suum liquidandum et decidendum ut supra, tunc et eo casu sit et esse debeat perpetuo banditus de Venetijs et districtu ac de omnibus terris et locis nostri Dominij tam terrestribus quam marititimis et de omnibus navigijs armatis et disarmatis; et si contrafaciet unquam bando et captus praesentabitur in vires Dominii nostri, ponatur in carcere Forti, in quo vitam suam finire debeat; et habeat qui illum capiet et praesentabit ducatos 500 de bonis suis si haberet poterunt, sin minus de pecuniis nostri Dominij; et similiter publicetur singulo anno pro furante in Maiori Consilio ut supra. Et in qualibet suprascriptorum casuum, de praedictis omnibus seu aliquo praedictorum, non possit ipsi sier Victori aut alteri pro eo petenti habere aliqua gratia, donum, remissio, impetratio, recompensatio aut aliqua declaratio, nec possit aliter audiri sub pena ducatorum mille auri euilibet ponenti aut consentienti partem in contrario, et tamen nulla pars seu gratia aliqua quae poneretur, non sit aut intelligatur 211 capta nisi fuerit posita et capta per sex Consiliarios, tria Capita de Quadraginta et . . . . . sexta Maioris Consilij, congregati ad numerum 1400. Et abinde supra ceterum, si dictus sier Victor postquam se praesentaverit carceribus nostris in termino mensis unius, propalabit, deteget seu manifestabit alios qui malo modo habuissent et in usum convertissent de pecuniis nostri Dominij, qui non essent reperti et in notitiam ipsorum Advocatorum extraordinariorum usque ad tempus propalationis pro summa ad minus ducatorum trium millium, ita quod dicti tales convincantur pro dicta summa et Dominium nostrum ipsos ducatos tre mille consequi posset, tunc et eo casu, praefatus sier Victor solvere debeat integrum capitale Dominij nostri cum quarto plus pro pena, et remaneat tantummodo perpetuo banditus de Venetijs et districtu ac privatus omnibus officijs, beneficij et regiminibus Dominii nostri; et si contraferat banno praedicto, subjaceat taleae et penae carceris in omnibus ut supra; et quod de praemissis seu aliquod praemissarum nulla ei fieri possit gratia, donum, remissio etc. in omnibus ut ante, et quod praesens pars publicetur die crastino in mane supra scalis Rivoalti et in primo Maiori Consilio.

† De parte . . . 159  
De non . . . 42

Die 20 Aprilis. Publicata super scalis Rivoalti per Mathaeum Theodori, et die 23 in Maiori Consilio per Jo. Baptista Almericum notarium officii.

*A dì 21.* La matina fu in Colegio fato scurtinio 212<sup>o</sup> di tre da andar sopra la differentia di le inondazion di le acque, intervenendo la rota Sabadina e dil Castagnaro etc. justa la parte presa eri in Pregadi. Tolti alcuni zoveni, rimaseno sier Francesco Valier fo provedador al sal qu. sier Hironimo, sier Polo Nani è di Pregadi qu. sier Jacomo, sier Zuan Vituri è di la Zonta qu. sier Daniel. È da saper, in questi zorni, di ordine dil Colegio cavalceno *supra loco* sier Polo Donado podestà di Padoa et sier Piero Valier podestà e capitano di Ruigo, et zonti sopra la rota Sabadina, par non fossero d'acordo, però fu necessario elezer questi tre *ut in parte*.